
すずバス時刻表（2025年5月1日改正）　　※火・木のみ運行

見附ドーム 8:50 珠洲市総合病院前 12:15

見付公園 9:00 すずなり館前 12:17

宝立小中学校 9:05 飯田わくわく広場前 12:21

上戸小学校 9:15 上戸多目的広場 12:26

上戸保育所 9:19 上戸保育所 12:27

上戸多目的広場 9:20 上戸小学校 12:31

飯田わくわく広場前 9:25 宝立小中学校 12:41

すずなり館前 9:29 見付公園 12:46

珠洲市総合病院前 9:31 見附ドーム 12:56

宝立・上戸臨時バス（上り） 宝立・上戸臨時バス（下り）


